
 ÄÄNEKOSKEN URHEILIJAT RY 

TOIMINTAKERTOMUS 2022 
  

1. Yleistä  

Kulunut kausi oli seuran toiminnan 90v juhlavuosi. Kuluneena vuonna Äänekosken Urheilijat ry tarjosi 

monipuolisia mahdollisuuksia harrastamiseen ja kilpaurheiluun. Seurassa toimi edellisten vuosien tapaan 

seuraavat jaostot: ampumahiihto-, lentopallo-, laskettelu- ja yleisurheilujaosto sekä ÄU:n veteraanit.  

Seuran kulunutta vuotta juhlittiin 90v juhlassa ja vuoden aikana aloitettiin Opetus- ja kulttuuriministeriön 

seuratuella ”90 vuotta liikuntaa: monipuolinen ja laadukas toiminta yleisseurassa” -hanke. Vuosi vahvisti 

myös monia yhteistyökumppanuuksia ja yhä useampi löysi mieleisensä liikuntaharrastuksen.  

Yhteensä seura liikutti vuoden aikana yli 300 lasta, nuorta ja aikuista. Myös Äänemäessä liikkui vuoden 

aikana jälleen ennätysmäärä kävijöitä. Esimerkkinä tästä oli suuren suosion saaneet Harrastamisen 

Suomen Mallin -kerhot, joissa oli yli 400 käyntikertaa vuoden aikana. Painopisteenä tälläkin kaudella oli 

lapsille ja nuorille edullisen ja laadukkaan harjoitusmahdollisuuden tarjoaminen, mikä toteutui 

harrastajille tehdyn kyselyn mukaan erittäin hyvin. 

Vuodelta 2022 Äänekosken vapaa-ajan palkintogaalassa palkittiin vuoden seuratoimihenkilönä Jorma 

Kiviranta.  

 

2. Jaostojen toiminta  

Yksityiskohtainen kauden toiminta kuluneella kaudella käy ilmi niiden tekemistä toimintakertomuksista 

(liitteenä). Toimintakaudella 2022 jaostot toteuttivat junioritoimintaa, kuntoliikuntaa ja kilpaurheilua 

yleisurheilussa, hiihdossa, ampumahiihdossa, ampumahiihtosuunnistuksessa, lentopallossa, 

cheerleadingissä ja laskettelussa. 

Vuonna 2022 yleisurheilustadion oli koko kesäkauden poissa käytöstä, mikä vaikutti erityisesti 

yleisurheilijoiden olosuhteisiin merkittävästi. Jaoston toiminta jatkui tästä huolimatta myös vuonna 2022 

erittäin aktiivisesti. Kisoja ei pystytty järjestämään Hippokisoja lukuun ottamatta lainkaan. 

Harjoituskertoja kertyi nuorille vuodessa noin 570 ja kaikille ryhmille noin 800.  

Lentopallojaoston naiset harjoittelivat 2 kertaa viikossa. Junioritoimintaa ei ohjaajan rekrytointiyrityksistä 

huolimatta pystytty käynnistämään uudelleen. Ampumahiihtojaoston lajivalikoimasta poistettiin 

syyskokouksessa murtomaahiihto ja jaosto jatkaa ampumahiihtoon ja ampumasuunnistukseen keskittyen. 

Jaoston urheilija Satu Rautiainen menestyi hyvin kansallisissa ja kansainvälisissä kisoissa.  

Laskettelujaosto on muiden jaostojen tukemana pyörittänyt Äänemäen laskettelurinteen toimintaa. 

Talkootunteja Äänemäessä kertyi yli 2000 vuonna 2022. Vuonna 2022 jatkettiin yhteistyössä koulujen ja 



Koskelan Setlementti ry:n kanssa järjestämään Suomen mallin -laskettelukerhoja, jotka jatkoivat 

suosiotaan.  

Seura on jatkanut tänäkin vuonna aktiivisesti yhteistyötä kaupungin kanssa rinteiden ja laitteistojen 

kehittämiseksi. Äänemäen 3. rinteen avaaminen siirtyi kaudelle 2023-2024.  

 

3. Talous ja hallinto  

Seuran kevätkokous pidettiin 5.5.2022 ja syyskokous 28.11.2022. Syyskokouksen valitsema hallitus on 

vastannut talouden- ja omaisuudenhoidosta, sekä johtanut toimintaa. Hallitukseen ovat kuuluneet: 

Markku Rautiainen (puheenjohtaja), Jorma Kiviranta (sihteeri/rahastonhoitaja), Tuukka Vuorinen 

(varapuheenjohtaja), Mika Gröhn, Paju Aitanen, Johanna Makkonen, Kari-Pekka Mikkonen, Satu 

Rautiainen ja Maiju Manninen. Vuosi 2022 oli seuraan palkatun toiminnanjohtajan viides toimintavuosi. 

Seuran hallitus kokoontui vuoden aikana 6 kertaa ja kokouksista pidettiin pöytäkirjaa. Seuran 

toiminnantarkastajaksi valittiin edellisvuosien tapaan Vuokko Lehto tilitoimisto Kymppisiltä. Seuran 

kirjanpito kilpailutettiin ja se vaihdettiin Keski-Suomen Liikunta ry:n alle, jossa kirjanpitoa teki Laura 

Nuutinen.  

Seuran merkittävin tulonlähde on Äänemäen toiminnasta saatava tuotto. Jaostot osallistuivat kaudella 

Äänemäen lumetukseen. Myös kaupungilta haetut avustukset, erilaiset yritysyhteistyösopimukset, sekä 

jäsen- ja kausimaksut olivat jälleen merkittävässä roolissa.  

Stipendirahaston kautta, sen sääntöjen mukaisesti, on tuettu seuran menestyneiden urheilijoiden 

harjoittelua, valmentautumista ja kilpailemista. Myös ÄU:n veteraanit ovat jakaneet perinteisesti 

stipendejä nuorille urheilijoille.  

Harrastusmaksuja korotettiin Suomisportin käyttöönoton myötä palvelumaksujen verran. 

Seuran tilinpäätös vuonna 2022 oli ylijäämäinen (20 355,06€) ja seuran tase on tasapainossa 

loppusumman ollessa 122 324,28€. 

 

4. Yhteistyötoiminta  

Seuran yhteistyökumppaneita ovat mm. Äänekosken kaupunki ja Keski-Suomen Liikunnan aluejärjestö. 

Lisäksi seuralla ja sen jaostoilla on monia sekä valtakunnallisia, että paikallisia yhteistyökumppaneita. 

Vuonna 2022 tiivistettiin seurojen välistä yhteistyötä mm. Rantapuisto Games tapahtuman avulla. 

Kerhotoimintaa järjestettiin Äänemäessä tammi-maaliskuussa 2022. Yhteistyö aloitettiin myös 

Äänekosken Vammaispalveluiden kanssa järjestämällä erityisliikunnan talvipäivä Äänemäessä.  

  



 

 YLEISURHEILU TOIMINTAKERTOMUS 2022  
 

Äänekosken Urheilijat ry 

Yleisurheilujaosto 

 

 
Jaoston kokoonpano 

 

Puheenjohtaja Tuukka Vuorinen, sihteeri Maiju Manninen. Jäsenet: Sari Kinnunen, Kimmo 

Kinnunen, Kari Ruuska, Kari-Pekka Mikkonen, Ilpo Vesterinen, Eveliina Ruuska ja Sanna-Mari 

Nyholm (vpj). 

 

Harjoitus- ja valmennustoiminta 

 

Harjoitustoiminnan osalta uudistettu liikuntatalon alakerta on palvellut harjoituksia varsin mukavasti 

ja juoksusuora sekä pinnoitettu vapaatila on ollut aktiivisesti käytössä ympäri vuoden.  

Suurin haaste harjoituksille oli jo edellisenä syksynä alkanut stadionin remontti, joka jatkui keväällä 

ja viivästyi lopulta niin, että kentälle pääsi harjoittelemaan vasta siinä vaiheessa kun kilpailukausi oli 

jo ohi. Remontti on edelleen katsomojen osalta kesken ja tämä tulee vaikuttamaan alkukesän 2023 

kilpailutoimintaan. 

Toimintavuoden aikana ryhmäharjoituksia pidettiin vuodenvaihteesta toukokuulle sekä syksyn 

aikana pääasiassa liikuntatalon alakerrassa, jossa harjoituksia on ollut 3-4 päivänä viikossa. Osa kesän 

harjoituksista siirrettiin myös liikuntatalolle. Lisäksi valmennusryhmä harjoitteli keskimäärin kerran 

viikossa Saarijärven kentällä.  

Syksyllä 2021 valmistuneesta ylipainehallista ÄU yleisurheilulla on ollut harjoitusvuoro tiistaisin 

yhdessä Rasti E4:n kanssa. Tätä vuoroa on hyödynnetty eri ikäisten urheilijoiden toimesta. 

Liikuntaleikkikoulu on kokoontunut Koulunmäen salissa.  Eri ryhmien harjoituksiin on talvikauden 

aikana osallistunut noin 120 lasta/nuorta/aikuista.  

 

Talven aikana vanhemmat urheilijat ovat käyttäneet Hipposhallin loistavia olosuhteita 

lajiharjoituksiin.  

 



Kesäkaudella oli ohjattuja harjoituksia keskimäärin viidestä kahdeksaan kertaa viikossa. 

Liikuntaleikkikoulu oli kesäajan tauolla. 

 

Harjoituskertoja on toimintavuoden aikana kertynyt kaikkiaan noin 500 ja niihin on osallistunut noin 

180 lasta/nuorta/aikuista. 

 

Syksyllä 2015 aloitettu aikuisten urheilukoulu jatkoi harjoituksiaan Eveliina Ruuskan johdolla.  

Urheilukouluun on osallistunut reilut kymmenen aktiivista aikuisharrastajaa. 

 

ÄU yleisurheilu osallistui Keskimaan kesäurheilukouluketjuun kuudennen kerran. Seura palkkasi 

neljä nuorta ohjaajaa hyödyntäen kaupungin myöntämiä kesätyöllistämisseteleitä sekä Keskimaan ja 

Keski-Suomen yleisurheilun yhteistä sponsoritukea. Urheilukouluryhmiä muodostettiin kolme, jotka 

ikäluokasta riippuen kokoontuivat 1-3 kertaa viikossa. Kesäurheilukouluun osallistui noin 50 lasta ja 

nuorta.   

 

ÄU yleisurheilun yhteistyö Suolahden Urhon kanssa oli vähäistä, koska kilpailutoimintaa ei 

kenttäremontin vuoksi ollut.  

 

ÄU yleisurheilu osallistui Biotalous- ja Juustomessuille toukokuussa järjestäen toiminnallisen 

rastipisteen. 

   

Syksyllä 2019 perustettu valmennusryhmä (12-15v) jatkoi harjoituksiaan 2-3 kertaa viikossa. Vuonna 

2022 ryhmää ei kasvatettu nuoremmilla lapsilla. Todettiin, että laajan ikähaarukan vuoksi harjoitusten 

suunnittelu ja ohjaaminen on liian haasteellista. Ryhmään otettiin kuitenkin mukaan muutama uusi, 

vanhempi lapsi/nuori. Vastuullisina valmentajina toimivat Sanna-Mari Nyholm ja Kamel Tabbal. 

Heikki Vuorinen toimi apuvalmentajana kevätkaudella. 

 

Kurssi- ja leiritoiminta 

 

Ulkomaan harjoitusleireille osallistui yksi urheilija. 

 

Liiton valmennusryhmissä oli mukana 3 ÄU:n urheilijaa. 

 

Nuorten alueellisessa maajoukkueleirityksessä (ANMJ) ei tällä kertaa ollut ÄU:n urheilijoita. 

Keihäänheiton Olympiadi- leirityksessä oli mukana yksi urheilija. Syksyllä alkaneeseen 

piirileiritykseen osallistui 5 urheilijaa. Perinteinen joululeiri pidettiin Kuortaneella 28.-30.12. 

 

Young Power- leirityksessä ei ollut mukana ÄU:n urheilijoita. 



 

Muutama seuran urheilija osallistui lajikarnevaalikisoihin. 

 

Valmennuspuolella liiton tai piirin valmennus-/kouluttajatehtävissä ei vuonna 2022 ollut ÄU:lta 

edustajia. Valmennusyhteistyötä tehtiin muutamien ulkoseurojen kanssa. 

 

ÄU yleisurheilun palkintogaala järjestettiin 12.11. kaupungintalon valtuustosalissa.  

 

Kilpailutoiminta 

  

Toimintakaudella 2022 jaosto ei kenttäremontin takia voinut järjestää varsinaisia kilpailutapahtumia. 

 

Seurakisat (3krt) toteutettiin poikkeuksellisissa olosuhteissa hiekkakentällä ja tekonurmella. 

Päätöstapahtumassa vieraili MetsäGroupin edustaja sekä omat kärkiurheilijamme. 

 

KLL:n Pohjoisen Keski-Suomen mestaruuskilpailut kisattiin Viitasaarella. Äänekosken joukkueessa 

oli mukana muutamia ÄU:n nuoria. Paikallisia koulukisoja ei järjestetty. Hippokisat pystyttiin 

järjestämään syyskuun loppupuolella. 

  

Yleisurheilu oli mukana Äänemäen lumetustalkoissa sesongin aikana. 

 

 

Tavoitevertailu 2022 

 

Tavoite 2022  Toteutunut 2022 

         

Kalevanmalja - pisteet        30 / 50.  22 / 60. 

Luokkaurheilija- pisteet  68  49 

SM 14/15v    2  3,5  

Passi (lisenssi) pisteet/määrä 25   22    

Seuraluokittelupisteet/sijoitus 125 / 55.   96,5 / 59. 

Seuraluokittelussa  1.liiga ja piirissä 2.   1.liiga ja piirissä 2. 

Sisulisätilastossa pisteet/piirissä 220 / 2.  135 / 3. 

Viikkokisailijoiden määrä  110  45 

Uusia koulutettuja ohjaajia  1-2  2 

 

 

Kaudella 2022 ei aivan päästy asetettuihin tavoitteisiin. ÄU kuitenkin jatkaa ykkösliigassa ja säilytti 

piirikohtaisessa seuraluokittelussa kakkospaikkansa. Kalevanmalja- pisteissä jäätiin 8 pistettä 

tavoitteesta, joskin pistemäärä oli täysin sama kuin edellisellä kaudella. Luokkaurheilija- pisteissä 

pudotusta tuli 19 pistettä. Tämä selittyy pitkälti sillä, että Jami Kinnunen oli loukkaantumisen takia 

sivussa koko kauden.    



Nuorisotoiminnan (sisulisäikäiset) puolella oli havaittavissa pientä laskua. ÄU piti paikkansa piirissä 

sijalla 3. Tavoitteena olleesta kakkospaikasta (SaPu) jäätiin tällä kertaa aika reilusti. Tämä johtui siitä, 

että sisumestaruuskisojen (maastot, ottelut, huipentuma, viestit) osallistumisaktiivisuus jäi vaisuksi. 

Tätä selittänee myös se, että stadionremontin ja omien kisatapahtumien puuttumisen takia "kisainto" 

puuttui eikä myöskään lajiharjoituksia pystytty tekemään niin kuin olisi haluttu. Muistettakoon, että 

vielä vuonna 2016 ÄU löytyi vasta sijalta 10, joten tasoa on nostettu hienosti ja se on vakiintunut 

piirissä kolmen kärkeen. 

  

Aikuisurheilun (SAUL) puolella kilpailutoiminta oli edellisen vuoden kaltaista. ÄU:n sijoitus SAUL- 

maljakilpailussa putosi sijalle 55. Maljapisteitä aikuisurheilijat keräsivät 37, edellisen vuoden 42 

pisteen sijaan. ÄU:n aikuisurheilijat saavuttivat kuitenkin kaikkiaan 10 SAUL SM- mitalia. 

 

Kauden kovimpana saavutuksena oli Arttu Mattilan Kalevan kisojen voitto miesten korkeushypyssä 

sekä M22 sarjan Suomenmestaruus. Maininnan arvoista on myös T14 sarjan tyttöjen Selma Pollarin 

ja Iina Mannerin SM- kulta 3- loikan joukkuekilpailussa. 

  



 

 LENTOPALLO TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 

Äänekosken Urheilijat ry  

Lentopallo  

Toimintakertomus vuodelta 2022  

Jaoston kokoonpano  

Paju Aitanen puheenjohtaja  

Mia Kukkonen sihteeri  

Mikko Hanhela (pudottautui jaoston toiminnasta pois syksyllä 2022) 

Saara Pasanen (os. Varis)  

Tiina Kuitunen  

 

Harjoitus- ja valmennustoiminta  

ÄU:lla on sarjatoiminnassa tällä hetkellä vain naisten lentopallon aluesarjan (ent.3-sarja) joukkue.  

 

Kilpailutoiminta  

ÄU Naiset pelasivat kaudella 2021 – 2022 Lännen aluesarjaa hyvin voitokkaasti. Naiset voittivat Keski-

Suomen alueen mestaruuden ja varmistivat runkosarjavoiton avulla paikan Lännen alueen 

mestaruusturnaukseen. Turnaus pidettiin Kyyjärvellä 30.4.2023 ja sieltä kotiin tuomisina tuli Lännen 

alueen pronssia. Näihin tunnelmiin oli hyvä päättää kausi 2021-2022.  

Kausi 2022-2023 päästiin aloittamaan lokakuun paikkeilla ja se on ollut tähän asti tasaisen hyvä. 

Runkosarja on vielä muutamaa ottelua vaille valmis, ja viimeinen turnaus pelataan 25.3.2023 Äänekosken 

Liikuntatalolla. Naiset taistelevat Keski-Suomen mestaruudesta rintarinnan JSP:n eli Järvi-Suomen Pallon 

kanssa. Viimeisen turnausviikonlopun jälkeen selviää, pääsemmekö pelaamaan Kyyjärvelle 28.4.2023 

Lännen alueen mestaruudesta. Tänä vuonna Keski-Suomen aluesarjassa oli mukana 10 joukkuetta, joka 

on ennätysmäärä sitten vuoden 2013 jälkeen.   

Miesten joukkue Titaanit kärsivät pelaajapulasta, joka aiheutti sen, että joukkue jäi toiminnasta pois, ja 

käyvät vaan tällä hetkellä sattumanvaraisilla vuoroilla. 

 

Tavoitevertailu 2021-2022 

Kauden 2021-2022 jälkeen tavoite oli päästä taistelemaan kaudella 2022-2023 Keski-Suomen 

mestaruudesta ja kirkastaa Lännen alueen pronssisijoitusta. Tällä hetkellä tavoitetta kohti ollaan menossa 

kovaa vauhtia.  



Talous  

Talous on hyvin hoidossa, naiset ovat keränneet kausimaksut syksyllä 2021, sekä keväällä ja syksyllä 

2022. Naiset ovat saaneet hankittua vanhoja ja uusia sponsereita kaudelle 2022-2023 joiden avulla on 

järjestetty kotiturnaukset. Talvella ja keväällä 2022 oli Äänemäen kahviovuoroja, joista saimme pientä 

taskurahaa. Tänä vuonna ei ole Äänemäen kahviovuoroja ole ollut, mutta sponsorirahat ovat riittäneet 

kahden kotiturnauksen järjestämiseen. 

  



 LASKETTELUJAOSTO 

TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 

Äänekosken Urheilijat 

Laskettelujaosto 

 

 

Toimintakertomus Kaudelta 2021/2022 

 

 

1. Jaoston kokoonpano 

Puheenjohtaja Mika Gröhn 

Sihteeri  Jorma Kiviranta 

Rinteen kunnostus: Jarkko Siirtonen 

Kilpailut  Rauno Järvikallio 

Lumetus  Jaakko Lassila 

Opetus  Joona Järvikallio 
 

2.Yleistä 

Kauden 2021/2022 lumetus päästiin aloittamaan joulukuun alussa. Edullisista sääolosuhteista johtuen 

se saatiin valmiiksi noin kahdessa viikossa ja kausi aloitettiin jo ennen joulua. Lumetus tehtiin 

perinteisesti talkootyönä ja siihen käytettiin n.1000 tuntia. Hyvistä lumiolosuhteista johtuen kausi oli 

ennätyksellisen pitkä päättyen 15.4. Edellisen kauden tapaan järjestettiin ”Perinteiset Wappulaskut, 

joihin osallistui yli 100 laskijaa. Kauden aikainen rinteen kunnostaminen tehtiin omalla rinnekonella 

ja se vaati n. 400 talkootuntia. Rinnnetoimintojen pyrittämiseen oli palkattuna  kaksi työntekijää ja 

lisäksi tehtiin n. 400 talkootuntia. 

 

Vuoden 2022 aikana käynnistettiin kaupungin toimesta Äänemäen kehittämisinvestointi, joka 

käsittää uuden sompahissin ja uuden rinteen sekä valaistuksen parantamisen ja lumetuskapasiteetin 

lisäämisen. Kuluneen kauden aikana oli tarkoitus saada uusi hissi käyttöön, mutta kilpailutuksen 

viivästymisen takia hissiä ei ehditty asentamaan. Toisaalta uuden rinteen perustamistöitä tehtiin 

suunniteltua enemmän.  

 

3. Harjoitus- valmennustoiminta 



JFS:n kanssa yhteistyössä järjestettiin freestylekoulu. Se kokoontui yhteensä 6 kertaa ja osallistumisia 

oli yhteensä 52.  Riihivuoren hiihtokoulun kanssa jatkettiin yhteistyötä hiihdon opetuksessa. Myöskin 

omat  koulutetut hiihdonopettajat osallistuivat opetustoimintaan. 

 

4. Kilpailutoiminta ja tapahtumat 

Kaupungin koululaisryhmiä kävi liikuntatunnilla yhteensä 13 ja ilahduttavasti myöskin 5 ryhmää  

Uuraisilta. (osallistujia yhteensä n.360).  Lisäksi järjestettiin kolmen eri järjestön 

laskettelutapahtumat (osallistujia yhteensä 65). Kaupungin erityirymälle järjestettiin oma 

kokoperheen rinnetapahtuma, jossa oli myös lasketteluopetusta (osanottajia 30). 

Edellisen vuoden tapaan yhteistyömuotona koulujen kanssa toteutettiin ”Suomen mallin” mukaisia 

laskettukerhoja ja vapaalaskuvuoroja joihin osallistui yhteensä yli ??? oppilasta 

 

5. Koulutus- ja kurssitoiminta 

Riihivuoren hiihtokoulun kautta järjestettiin hiihdonopetusta, jossa opettajana toimi Joona Järvikallio 

ja oppilaita oli yhteensä 65. Nella Palonen ja Oliver Vösokovski suorittivat SHKY:n  hiihdonopettaja 

tutkinnon. 

 

6. Tiedotustoiminta 

Pääasiallisena tiedotuskanavana toimi Äänemäen oma profiili Facebookissa, jossa seuraajia on lähes 

2000. Tiedotuksessa käytettiin myös seuran omia Internet-sivuja, Instagramia ja paikallislehtiä. 

 

7. Talous 

Pitkästä kaudesta ja kororajoitusten leivenemisestä johtuen muodostui kausi kävijämäärien suhteen 

erinomaiseksi. Kausikortteja myytiin yhteensä 220 ja perhekortteja 42. Ilahduttavaa oli 

ulkopaikkakuntalaisten lisääntynyt määrä. Laskennallisesti toteutui kauden aikana rinnepäiviä yhteen 

noin 10500. Vuokraamoon hankittiin noin 3500 eurolla välineitä. Kuluneen vuoden aikana tehtiin 

kaupungin kanssa sopimus, että kaupunki hankiin Äänemäkeen uuden (käytetyn) rinnekoneen. 

Sopimukseen kuuluu, että seura kustantaan polttoaineen ja hoitaa pienet korjaukset. 

 

 

  



 

   HIIHTO- JA AMPUMAHIIHTOJAOSTON 

TOIMINTAKERTOMUS 2022 
Äänekosken Urheilijat ry 

Ampumahiihtojaosto 

 

Toimintakertomus vuodelta 2022 

 
Jaoston kokoonpano 

Satu Rautiainen (puheenjohtaja) 

Jäsenet: Rauno Pieksämäki, Juhani Hämäläinen, Jukka Taipale 

 

Harjoitus- ja valmennustoiminta 

Ampumahiihtojaostolla ollut avoimia yhteisharjoituksia 1-2 kertaa kuukaudessa koko vuoden 2022. 

Osallistujia ollut 0-15hlö/kerta (harjoitukset ovat olleet avoimia kaikille, seuran jäsenyyttä ei ole 

vaadittu) ja niitä on järjestetty myös yhteistyössä eri seurojen kanssa.  

 

Kurssi- ja leiritoiminta (poista kohta, jos jaostolla ei ole kyseistä toimintaa) 

Ampumahiihtojaosto on mahdollistanut jaoston urheilijoiden tavoitteiden saavuttamista. Esim. 

kansainväliset kilpailumatkat ja maajoukkueleireihin liittyvä tuki on ollut jaoston suunniteltua 

toimintaa. 

 

Kilpailutoiminta 

Omia kilpailuja ei järjestetty vuonna 2022. Jaosto oli yhteistyössä järjestämässä 

ampumasuunnistuksen Lapua Cupia Sumiaisten kunnon kanssa 13.-14.5.2022 sekä toimi 

ampumasuunnistuksen maajoukkueleirin järjestäjänä 11.-14.5.2022. 

 

Tavoitevertailu 2022 (suhteessa toimintasuunnitelmaan) 

Toiminta toteutui suhteessa pääosin suunnitelman mukaisena – jaosto järjesti lajiharjoituksia 

suunnitellusti ja kilpailujen järjestämisessä jaosto oli mukana yhteistyössä alueen seurojen kanssa ja 

teki yhteistyötä myös maajoukkuetasolla Sotilasurheiluliiton kanssa. 

Perheliikuntavuoro ei toteutunut ohjaajarekrytoinnista huolimatta. Ohjaajaa haettiin avoimen 

rekrytoinnin kautta ja työmahdollisuudesta ilmoitettiin useissa kanavissa, mutta hakemuksia ei tullut. 



Perheliikuntaan suunniteltiin yhteistyötä myös paikallisen suunnistusseuran kanssa, mutta 

ohjaajapulan vuoksi se ei toteutunut. 

 

Erityisesti kansainvälinen menestys oli hyvää; 1x SM pronssi, 1 x MM kulta henkilökohtainen 

kilpailu sekä 1 x MM kulta viestissä.  

 

Talous 

Tuloja saatiin osallistumismaksuista, ja yhteistyösopimuksista. Kuluja urheilijan 

kilpailuosallistumismaksuihin, MM-kilpailuihin ja maajoukkueleiritykseen. 

 

Tapahtumat 

Tapahtumia ei järjestetty vuonna 2022. 

 

Muuta 

Jaosto on kokoontunut aina tarvittaessa. Puheenjohtaja on ilmoittanut syksyllä 2021, että 

puheenjohtajan paikka olisi vapaana. Hiihto päätettiin seuran syyskokouksessa jättää jaoston 

lajivalikoimasta pois, koska lisenssihiihtäjiä ei ole jaostossa ollut, eikä säännöllistä hiihtotoimintaa ei 

ole ollut. 

  



 

 VETERAANIT TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 

Äänekosken Urheilijat ry  

Veteraanit  

1. JÄSENET JA JOHTOKUNTA 

 

 Vuoden 2022 lopussa jäseniä oli yhteensä 67. 

 

 Johtokunnan kokoonpano oli seuraava: 

 

 Markku Louekari  puheenjohtaja 

 Jarmo Tuimala sihteeri 

 Jaakko Lassila rahastonhoitaja  

 Kari Ruuska 

 Heikki Parkatti 

 Hannu Soikkeli 

 Tuukka Vuorinen 

 Kari Kankainen 

 

Kunniapuheenjohtaja  Erkki Hautamäki on oikeutettu olemaan kokouksissa mukana.

  

 

Johtokunta kokoontui 2 kertaa. Pienemmät asiat hoidettiin puhelinneuvotteluilla. 

Jäsenkirjeitä lähetettiin 2 ja lisäksi 2 tiedotetta. 

 

 

2. TOIMINTA 

 

Vuosi oli yhdistyksen 40. toimintavuosi. Se oli vielä koronan takia vajavaisempi. Toimitsija-apua 

kyettiin antamaan ÄU:n eri kisoihin vanhan tavan mukaan. 

Toukokuun 3. tutustuimme liikuntatalon uusittuihin tiloihin. Ilpo Vesterinen esitteli tiloja 

aitajuoksijoiden valmennustapahtuman yhteydessä. Sen jälkeen tutustuimme vielä uuteen 

kuplahalliin. Osanottajia oli 13. 

 

Vuoden päätapahtuma oli seuran 90 v. juhla ja samalla veteraanien 40 v. juhla. Se pidettiin 15.10 

kaupungintalolla. Juhlapuhujana oli Jarmo Mäkelä. Martti Mäkinen ja hänen poikansa Hannu olivat 

kunniavieraina juhlassa. Martti jakoi nimeään kantavat stipendikirjat saajille ja muisteli sen jälkeen 

perustamiskokouksen kulkua vuodelta 1932.  

 



Samana päivänä Martti täytti 104 vuotta. Hänelle järjestettiin juhlan jälkeen takkakabinetissa 

synttärit. Siellä oli mukana 16 jäsentä ja kaikkiaan 23 henkeä. Juhla oli ikimuistoinen meille kaikille, 

koska kukaan ei aikaisemmin ollut kokenut 104-vuotiaan synttäreitä.  

 

3. SURUNVALITTELUT 

 

Vuoden lopussa 20.12. Martti Mäkinen nukkui pois. Hänet siunattiin 21.1.2023. Hautajaisiin 

osallistui seuran puheenjohtaja Markku Rautiainen, Markku Louekari, Erkki Hautamäki ja Heikki 

Parkatti. Veteraanien puheenjohtaja ja Erkki Hautamäki muistelivat Marttia muistotilaisuudessa. 

Hänen kunniaksensa tapahtui siunauksen jälkeen Hornet ylilento. 

 

4. ONNITTELUT 

 

 Erkki Aalto täytti 96 vuotta ja puheenjohtaja kävi häntä onnittelemassa. 

 

5. STIPENDIT 

 

Stipendien jako voitiin suorittaa valtuustosalissa 12. marraskuuta. Edellisenä vuonna jako pidettiin 

koronan takia urheilukentällä. Veteraanit  antoivat lahjakortteihin ja stipendeihin yhteensä 3120 €. 

Sen lisäksi annettiin leiriavustukseen 600 €. 

 

Antti Lehtosen stipendi  Piia Kalliomäki 350 

Marrtti Mäkisen stipendit  Selma Pollari      75 pääseura maksoi 

   Iina Manner    75 pääseura maksoi 

Muut stipendit  Viivi Raatikainen 250 

Roosa Ylönen 250 

Heikki Vuorinen 200 

Erik Relanderin stipendit  Arttu Mattila  600  

Paavo Puro    250  Urho 

Anssi Mustonen 250 Kipinä 

Juuso Salmi 250 Huima 

Iita Kononen 250 Huima  

  

Lahjakortit jaettiin nuorimmille 13 kpl yht.  470 

 

, 

 

6. TALOUS 

 

Yksityiskohdat on kerrottu tilinpäätöksessä, joka menee pääseuran kautta. 



Jäsenmaksun suuruus oli 20 €. 

 

 

7.  JÄSENKEHITYS 

 

Jäsenmäärä on vuoden aikana laskenut yhdellä. Monet eivät ikänsä takia enää halua olla mukana. 

Uusiakin jäseniä saatiin. Jäsenmäärän lisäämiseksi on mietittävä uusia keinoja. Jokainen meistä voi 

auttaa asiaa. 

 

 


